

DODATOK č. 2

k Zmluve o dielo uzatvorenej dňa 17.06.2022 medzi Obec Vinosady, so sídlom Pezinská 95, 902 01 Vinosady, IČO: 00 305 162 ako objednávateľom a zhotoviteľom IVRO spol. s r.o., Vlčkova 21, 811 06 Bratislava, IČO: 31 318 746 ako zhotoviteľom
(ďalej len „zmluva o dielo“)

Zmluvné strany

1. Objednávateľ: **Obec Vinosady**
Sídlo: Pezinská 95, 902 01 Vinosady
zastúpený: Mgr. Ivana Juráčková - starostka
IČO: 00 305 162
DIČ: 2020662325
osoby oprávnené rokovať
vo veciach zmluvných: Mgr. Ivana Juráčková - starostka
vo veciach technických: Ing. Iveta Trteková – zástupca starostu

(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ **IVRO spol. s r.o.**
Sídlo: Vlčkova 21, 811 06 Bratislava
Zastúpený: Ing. Róbert Boďo – konateľ
Osoby oprávnené:
- vo veciach zmluvných Ing. Róbert Boďo
- vo veciach technických Ing. Ivan Dohnány

IČO: 31 318 746
DIČ: 2020300865
IČ DPH: SK2020300865
Bankové spojenie: VÚB a.s.
Číslo účtu: SK64 0200 0000 0010 2880 9112
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel:
Sro,
vložka č. 2353/B

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Preambula dodatku

- Zmluvné strany uzatvorili dňa 28.12.2021 Zmluvu o dielo (ďalej ako „ZoD“ alebo „zmluva“) v ktorej sa zhotoviteľ zaväzuje vykonať a dodať pre objednávateľa stavebné práce na Dielo: „Rekonštrukcia Materskej školy Vinosady – 2. Časť“ (ďalej len „Dielo“) ako výsledok verejného obstarávania č.40815-WYP, Vestník č. 188/2021.
- Od momentu podania ponuky zhotoviteľa ako uchádzača vo verejnom obstarávaní a následného uzatvorenia Zmluvy o dielo, vrátane aj súčasnej situácie s infláciou a cenovými nárastmi, sú naplnené mimoriadne okolnosti pre navýšenie ceny diela:
 - situácia vyvolaná pandémiou ochorenia COVID-19,
 - situácia vyvolaná vojnovým konfliktom medzi Ruskou federáciou a Ukrajinou,
 - nestabilitou na stavebnom trhu a dodávateľských reťazcoch
 - výraznými zvýšeniami cien energií a tým spôsobené zvýšenie cien vo všetkých sektoroch
 - výrazná inflácia nad rámec predchádzajúcich rokov

3. Na základe uvedených skutočností, v snahe predísť možným negatívnym dopadom na plnenie predmetu zákazky, zmluvné strany uzatvárajú v súlade s ust. § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov tento Dodatok č.2.

Čl. 1.
Zmeny a doplnenia zmluvy

- 1.1. V článku 4. Cena diela zmluvy sa bod 4.1 nahrádza novým bodom 4.1 s nasledovným znením:

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.

- 4.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa Čl. II. tejto zmluvy o dielo je stanovená dohodou podľa výkazu výmer dodaného objednávateľom, na základe cenovej ponuky resp. rozpočtu predloženého dodávateľom v maximálnej celkovej výške :

733 332,48 EUR (s DPH)

slovom: (sedemstotridsaťtritisítristotridsaťdvaeur 48centov)
Cena bez DPH 616 907,96 EUR; DPH 20 % 122 222,08 EUR

Čl. 2.
Záverečné ustanovenia.

- 2.1. Ostatné ustanovenia zmluvy nedotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti.
- 2.2. Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že tento dodatok k zmluve zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ho dobrovoľne a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.
- 2.3. Dodatok č.2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami. Dodatok č.1 nadobúda účinnosť v zmysle § 47a ods. 1. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov, t.j. dňom nasledujúcim po dni zverejnenia dodatku na webovom sídle objednávateľa a crz.gov.sk
- 2.4. Dodatok k zmluve je vyhotovený vo dvoch rovnopisoch, jeden pre zhotoviteľa a jeden pre objednávateľa.
- 2.5. Nedeliteľnou súčasťou Dodatku č.2 je:
– Príloha č.1: Položkový Rozpočet

Za zhotoviteľa:

IVRO spol. s r.o.

v Bratislave Dňa.....

Dňa.....

Za objednávateľa:

Obec Vinosady

vo Vinosadoch

.....
Ing. Róbert Boďo

Konateľ

.....
Mgr. Ivana Juráčková

starosta

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2019-064Rev/2021
 Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Vinosady - SO01

JKSO: Skolská 222/50, 902 01 Vinosady
 Miesto:

Objednávateľ:
 MŠ Vinosady

Zhotoviteľ:
 I V R O, spol. s r.o., Vičkova 21, 811 06 Bratislava

Projektant:
 Ing. Ladislav Chatrnúch, Sládkovičova 2052/50A Šala

Spracovateľ:

KS: 28. 7. 2023
 Dátum:

ICO:
 IČ DPH:

ICO: 31318746
 IČ DPH: SK2020300865

ICO:
 IČ DPH:

ICO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			616 907,96
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH			
	zákl. prenesen: 20,00%	0,00	0,00
	zniž. prenesen: 20,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v EUR			733 332,48

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

12.9.2023 _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: 12.9.2023 _____ Pečiatka _____

2019-064Rev/2021

Rekonštrukcia materskej školy Vinosady - SO01

Skolská 222/50, 902 01 Vinosady

Dátum: 28.07.2023

Ing. Ladislav Chatrnúch, Sládkovičova
 2052/50A Šala

MŠ Vinosady
 I V R O, spol. s r.o., Vičkova 21, 811 06 Bratislava

Projektant:
 Spracovateľ:

	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
		616 907,96	733 332,48
1	SO 01 Architektúra	436 250,30	521 517,17
1A	Búracie práce	24 148,27	26 994,73
1B	Nový stav	412 102,03	494 522,44
2	SO 01 ZTI - vnútorná zdravotníka	50 169,85	58 053,54
3	SO 01 ZTI - vonkajšia zdravotníka	23 055,60	27 666,72
4	SO 01 Vykurovanie	29 020,41	34 188,49
5	SO 01 Plynoinštalácia	0,00	0,00
6	SO 01 Vzduchotechnika	51 647,40	61 976,88
7	SO 01 Elektroinštalácia	26 764,40	29 929,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Vínosady - SO01
Objekt: 1 - SO 01 Architektúra
Cast: **1A - Búracie práce**

JKSO: Skolská 222/50, 902 01 Vínosady
Miesto:

Objednávateľ: **MŠ Vínosady**

Zhotoviteľ: **I V R O, spol. s r.o., Vlčkova 21, 811 06 Bratislava**

Projektant: **Ing. Ladislav Chatrných, Sládkovičova 2052/50A Šala**

Spracovateľ:

Poznámka:

KS: **28.07.2023**
Datum:

ICO:

IČ DPH:

ICO: **31318746**

IČ DPH: **SK2020300865**

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Celkom cena v znení ZoD

24 148,27

Cena bez DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

v EUR

26 994,73

Cena s DPH

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

12.9.2023

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

12.9.2023

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Vínosady - SO01
Objekt: 1 - SO 01 Architektúra
Cast: **1A - Búracie práce**

Miesto: Skolská 222/50, 902 01 Vínosady

Objednávateľ: **MŠ Vínosady**

Zhotoviteľ: **I V R O, spol. s r.o., Vlčkova 21, 811 06 Bratislava**

Datum: **28.07.2023**

**Ing. Ladislav Chatrných, Sládkovičova
2052/50A Šala**

Projektant:

Spracovateľ:

Cena celkom [EUR] v znení ZoD

Kód dielu - Popis

24 148,27

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

713 - Izolácie tepelné

764 - Konštrukcie kladmiarske

766 - Konštrukcie stolárske

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

776 - Podlahy povlakové

VP - Práce naviac

19 534,87

1 484,60

589,41

17 460,86

2 960,74

2 029,90

217,21

169,25

13,15

243,60

287,64

1 652,66

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Vínosady - SO01

Objekt: 1 - SO 01 Architektúra

Časť: **1A - Búracie práce**

Miesto: Skolská 222/50, 902 01 Vínosady

Dátum: 28.07.2023

Objednávateľ: MŠ Vínosady

Projektant: Ing. Ladislav Chalrnúch, Sládkovičova 2052/50A Šala

Zhotoviteľ: I V R O, spol. s r.o., Vlčková 21, 811 06 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							24 148,270
D		HSV	Práce a dodávky HSV				19 534,869
D		1	Zemné práce				1 484,604
1	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	28,200	26,820	756,324
2	K	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	86,700	8,400	728,280
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				589,410
3	K	340001001	Rezanie stenových pórobetónových blokopanelov hr. od 200 do 300 mm	m	55,500	10,620	589,410
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				17 460,855
4	K	919735122	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	50,000	9,543	477,150
5	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeťovej podlahy do 1,20 m	m2	212,720	3,800	808,336
6	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	1,000	265,960	265,960
7	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19500t	m2	34,300	10,500	360,150
8	K	962086121	Búranie muriva priečok z pórobetónu hr. do 300 mm, -0,15000t	m2	29,340	12,680	372,031
9	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,174	109,360	237,792
10	K	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	78,500	6,990	548,715
11	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	78,500	2,640	207,240
12	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čaditových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	101,975	4,630	472,144
13	K	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr. nad 200 mm, -1,40000t	m3	1,700	11,690	19,873
14	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,820	2,460
15	K	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	6,500	5,020	32,630
16	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08600t	m2	9,400	20,140	189,316
17	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	2,000	1,130	2,260
18	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	13,300	26,850	357,105
19	K	968081112	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	20,000	0,540	10,800
20	K	968081125	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	3,000	1,170	3,510
21	K	968082356	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	52,200	9,560	499,032
22	K	968082455	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08400t	m2	12,200	8,390	102,358
23	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápnoceMENTOVÝCH v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	314,600	3,590	1 129,414
24	K	978036391	Otlčenie omietok šľachtaných a pod., vonkajších z umelého kameňa, v rozsahu do 100 %, -0,06800t	m2	50,000	4,820	241,000
25	K	978059511	Odseskanie a odobratie obkladov stien z obkladáčiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	116,600	9,280	1 082,048
26	K	978059531R	Odseskanie a odobratie obkladov plastových zo stien vnútorných vrátane	m2	17,200	4,760	81,872
27	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	95,541	12,460	1 180,441
28	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	95,541	16,110	1 539,166
29	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 337,574	0,510	682,163
30	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	95,541	12,570	1 200,950
31	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	764,328	1,410	1 077,702
32	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	74,220	40,000	2 968,800
33	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	14,022	92,600	1 298,437
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 960,741
D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny				2 029,895
34	K	712300633	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	263,900	2,800	738,920
35	K	712300634	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	1 721,300	0,750	1 290,975
D		713	Izolácie tepelné				217,207
36	K	713000040	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,009t	m2	11,500	1,140	13,110
37	K	713000042	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0028t	m2	245,900	0,830	204,097
D		764	Konštrukcie klampiarske				169,251
38	K	764352810	Demontáž žlabov pododkarpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	30,900	1,190	36,771
39	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	33,200	1,600	53,120
40	K	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	46,400	1,400	64,960
41	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	14,400	1,000	14,400
D		766	Konštrukcie stolárske				13,150
42	K	766694983	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t	ks	5,000	2,630	13,150
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				243,600
43	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	120,000	2,030	243,600

	D	776	Podlahy povlakové			0	0	287,638
44	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	96,200	2,990		287,638
			VP					1 652,660
45	K		Búracie práce pre pripojenie ležatej kanalizácie	súb.	1,000	1 356,000		1 356,000
46	K		Vybúranie oceľových profilov z násypných okenných otvorov	m	18,200	16,300		296,660

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Vinosady - SO01
Objekt: 1 - SO 01 Architektúra
Časť: **1B - Nový stav**
JKSO: **Skolská 222/50, 902 01 Vinosady**
Miesto:
Objednávateľ: **MŠ Vinosady**
Zhotoviteľ: **I V R O, spol. s r.o., Vičková 21, 811 06 Bratislava**
Projektant: **Ing. Ladislav Chatmúch, Sládkovičova 2052/50A Šala**
Spracovateľ:

KS: **28.07.2023**
Dátum:
IČO:
IČ DPH:
IČO: **31318746**
IČ DPH: **SK2020300865**
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			412 102,03
	Základ dane	Sadza dane	Výška dane
DPH			
Cena s DPH	v	EUR	494 522,44

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

12.9.2023
Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Vinosady - SO01
Objekt: 1 - SO 01 Architektúra
Časť: **1B - Nový stav**
Miesto: **Skolská 222/50, 902 01 Vinosady**
Objednávateľ: **MŠ Vinosady**
Zhotoviteľ: **I V R O, spol. s r.o., Vičková 21, 811 06 Bratislava**

Dátum: **28.07.2023**
Projektant: **Ing. Ladislav Chatmúch, Sládkovičova 2052/50A Šala**
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	412 102,03
HSV - Práce a dodávky HSV	205 261,16
1 - Zemné práce	1 359,29
2 - Zakladanie	7 629,72
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	34 526,21
4 - Vodorovné konštrukcie	35 130,00
5 - Komunikácie	6 783,41
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	85 242,25
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 136,91
99 - Presun hmôt HSV	24 453,38
PSV - Práce a dodávky PSV	197 117,26
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 524,53
712 - Izolácie stiech, povlakové krytiny	10 380,46
713 - Izolácie tepelné	27 333,02
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	200,80

762 - Konštrukcie tesárske	3 045,04
763 - Konštrukcie - drevostavby	3 549,93
764 - Konštrukcie klampiarske	6 479,92
766 - Konštrukcie stolárske	51 075,34
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	29 186,85
771 - Podlahy z dlaždíc	9 948,12
775 - Podlahy vlysové a parketové	1 356,24
776 - Podlahy povlakové	20 707,96
781 - Obklady	13 191,43
783 - Nátery	2 169,40
784 - Malby	15 968,20
M - Práce a dodávky M	0,00
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	0,00
VP - Práce naviac	9 723,62

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Vinosady - SO01

Objekt: 1 - SO 01 Architektúra

Časť: **1B - Nový stav**

Miesto: Skolská 222/50, 902 01 Vinosady

Dátum: 28.07.2023

Ing. Ladislav Chalmúch, Sládkovičova
2052/50A Šála

Objednávateľ: MŠ Vinosady
Zhotoviteľ: I V R O, spol. s r.o., Vlčková 21, 811 06 Bratislava

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							412 102,033
Náklady z rozpočtu							
D HSV Práce a dodávky HSV							205 261,159
D 1 Zemné práce							1 359,286
1	K	132201101	Výkop rhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	19,110	38,760	740,704
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapazených s urovaním dna v hornine 3	m ³	19,110	10,960	209,446
3	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m ³	9,400	16,350	153,690
4	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	3,188	30,210	96,309
5	K	181301104	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr. do 250 mm	m ²	26,088	6,100	159,137
							0
D 2 Zakladanie							7 629,718
6	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	11,004	53,410	587,724
7	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m ³	10,159	110,070	1 118,201
8	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m ²	3,250	18,520	60,190
9	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m ²	3,250	3,570	11,603
10	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zväz. sieť KARI	t	0,711	2 127,950	1 512,972
11	K	274271302	Murivo základových pásov (m ³) 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m ³	1,700	219,440	373,048
12	K	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m ³	16,619	108,610	1 804,990
13	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,997	2 131,140	2 124,747
14	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m ²	12,750	0,830	10,583
15	M	693110001200	Geotextília polypropylénová PP 300	m ²	14,663	1,750	25,660
							0
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							34 526,212
16	K	311271301	Murivo nosné (m ³) 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 200 mm	m ³	10,913	226,210	2 468,630
17	K	311272562	Murivo nosné (m ³) z tvárníc hr. 250 mm P4-550 PD, na lepidlo (250x249x599)	m ³	45,991	295,420	13 586,661
18	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné s betónovou výplňou z ocele 10505	t	1,291	1 614,080	2 083,777
19	K	312272562	Murivo výplňové (m ³) z tvárníc hr. 250 mm P4-550 PD, na lepidlo (250x249x599)	m ³	25,945	299,540	7 771,565
20	K	317165109	Prekladový trámec šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 3000 mm	ks	8,000	80,350	642,800
21	K	317165121	Prekladový trámec šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	2,000	46,500	93,000
22	K	317165122	Prekladový trámec šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1300 mm	ks	3,000	48,700	146,100
23	K	317165201	Nosný preklad šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	2,000	104,900	209,800
24	K	317165202	Nosný preklad šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	3,000	121,090	363,270
25	K	317165205	Nosný preklad šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm	ks	8,000	179,130	1 433,040
26	K	342272104	Priečky z tvárníc hr. 150 mm P2-500 hladkých, na lepidlo (150x249x599)	m ²	129,203	44,330	5 727,569
							0
D 4 Vodorovné konštrukcie							35 130,000
27	K	411127116	Strop z nosníkov dĺžky 4000 mm a vložiek ST25 s podštkovaním a dobetonovaním	m ²	15,540	82,990	1 289,665
28	K	411127118	Strop z nosníkov dĺžky 4400 mm a vložiek ST25 s podštkovaním a dobetonovaním	m ²	61,950	85,080	5 270,706
29	K	411127131	Strop z nosníkov dĺžky 7000 mm a vložiek ST25 s podštkovaním a dobetonovaním	m ²	123,420	99,370	12 264,245
30	K	411127150	Strop z nosníkov a vložiek ST20 alebo ST25 nadbetonovanie hr.50 mm betónom C 16/20	m ²	200,910	9,300	1 868,463
31	K	411321313	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 16/20	m ³	3,145	120,300	378,344
32	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m ²	15,413	18,600	286,982
33	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m ²	15,413	6,500	100,185
34	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m ²	12,250	11,680	143,080
35	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m ²	12,250	3,140	38,465
36	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,306	2 174,225	665,313
37	K	413321313	Betón nosníkov, železový tr. C 16/20	m ³	0,844	120,300	101,533
38	K	413351001	Denný prenájom podperného systému pre montované stropy svetlej výšky miestnosti do 3200 mm	m ²	12 054,600	0,220	2 652,012
39	K	413351041	Montáž podperného systému pre montované stropy	m ²	401,820	1,700	683,094
40	K	413351051	Demontáž podperného systému pre montované stropy	m ²	401,820	1,100	442,002
41	K	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m ²	10,125	24,860	251,708

42	K	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	10,125	7,500	75,938
43	K	413351215	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - zhotovenie	m2	3,375	33,260	112,253
44	K	413351216	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - odstránenie	m2	3,375	8,690	29,239
45	K	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,101	2 175,768	219,752
46	K	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	12,980	126,520	1 643,495
47	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	94,550	22,500	2 127,375
48	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	94,550	5,600	529,480
49	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1,039	2 109,337	2 191,601
50	K	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	2,504	156,870	392,802
51	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,300	2 331,181	699,354
52	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pódorysne priamočiarych zhotovenie	m2	15,544	34,760	540,309
53	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pódorysne priamočiarych odstránenie	m2	15,544	6,380	99,171
54	K	434311115	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahľadnením povrchu tr. C 16/20	m	2,000	11,650	23,300
55	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pódorysne priamočiarych zhotovenie	m2	0,400	21,070	8,428
56	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pódorysne priamočiarych odstránenie	m2	0,400	4,790	1,916
D 5					0	0	6 783,411
Komunikácie							
57	K	564651111R	Podklad z kameniva hrubého drveného vef. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	12,750	15,500	197,625
58	K	564730211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	114,602	14,600	1 673,189
59	K	564811111	Podklad zo štrkodrviny 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	114,602	3,700	424,027
60	K	596811340	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, vef. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	0,000	0,000	0,000
61	M	592460015000	<i>Plocha betónová, sivá</i>	<i>ks</i>	<i>0,000</i>	<i>0,000</i>	<i>0,000</i>
62	K	596911142	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	114,602	22,000	2 521,244
63	M	592460007500	<i>Dlažba betónová zámková, sivá</i>	<i>m2</i>	<i>116,694</i>	<i>16,830</i>	<i>1 967,328</i>
D 6					0	0	85 242,248
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
64	K	611421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	228,290	3,050	696,285
65	K	611460121	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	228,290	3,470	792,166
66	K	611460151	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	192,090	8,110	1 557,850
67	K	611460241	Vnútorná omietka stropov vápencementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	192,090	11,750	2 257,058
68	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	200,000	5,750	1 150,000
69	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	554,597	2,340	1 297,757
70	K	612460243	Vnútorná omietka stien vápencementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	354,597	15,690	5 563,627
71	K	612481021	Okenný a dverový plastový dilatčný profil pre hrúbku omietky 6 mm	m	245,000	2,680	656,600
72	K	612481041	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	133,500	2,910	388,485
73	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	354,597	9,490	3 365,126
74	K	622255036	Montáž stien prevetrávanej fasády z fasádnych dosiek, z drevenou konštrukciou, uchytenie na nily, s tepelnou izoláciou hr. 160 mm	m2	0,000	0,000	0,000
75	M	591510000100	<i>Fasádna kompozitná doska hr 8 mm</i>	<i>m2</i>	<i>0,000</i>	<i>0,000</i>	<i>0,000</i>
76	K	622460121	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	515,611	3,090	1 593,238
77	K	622460243	Vonkajšia omietka stien vápencementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	50,000	16,980	849,000
78	K	622461043	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová ryhovaná so samočistiacim efektom, hr. 2 mm	m2	515,611	15,700	8 095,093
79	K	625259348	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	30,915	73,120	2 260,505
80	K	625259410	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	484,696	69,000	33 444,024
81	K	631346321	Mazanina z betónu ľahkého polystyrénového LC 0,7 D 0,9 (m3) hr.nad 120 do 240 mm	m3	29,180	197,150	5 752,637
82	K	631571010	Násyp z kameniva ťažkého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačeníím urovaním povrchu	m3	1,500	71,737	107,606
83	M	553430005500	<i>Lišta kačírková nerez</i>	<i>m</i>	<i>20,400</i>	<i>29,000</i>	<i>591,600</i>
84	K	631680010	Násyp zo zeminy na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačeníím a urovaním povrchu	m3	2,896	62,947	182,295
85	K	632452218	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 45 mm	m2	214,020	26,810	5 737,876
86	K	632452618	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	414,600	16,100	6 675,060
87	K	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	16,000	74,260	1 188,160
88	M	553310007800	<i>Zárubňa oceľová CgU</i>	<i>ks</i>	<i>16,000</i>	<i>65,000</i>	<i>1 040,000</i>
D 9					0	0	10 136,906
Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
89	K	916561211	Osadenie zžhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	134,200	8,570	1 150,094
90	M	592170001800	<i>Obrubník parkový, ľxšvx 1000x50x200 mm, sivá</i>	<i>ks</i>	<i>135,542</i>	<i>4,200</i>	<i>569,276</i>
91	K	918101121	Lôžko pod obrubníky, krajnítky alebo obruby z diaľobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	8,052	109,480	881,533
92	K	931961115	Vložky do dilatčných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 50 mm	m2	9,915	8,420	83,484
93	K	941942001	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírkou do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	491,500	2,270	1 115,705
94	K	941942901	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírkou do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	491,500	1,720	845,380
95	K	941942901	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírkou do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	2 949,000	1,080	3 184,920
96	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	428,720	5,380	2 306,514
D 99					0	0	48 906,766
Presun hmôt HSV							
97	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	582,276	86,980	48 906,766
D PSV					0	0	197 117,265
Práce a dodávky PSV							
D 711					0	0	2 524,533
Izolácie proti vode a vlhkosti							
98	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	15,725	1,500	23,588
99	M	246170000900	<i>Lak asfaltový</i>	<i>t</i>	<i>0,005</i>	<i>1 941,999</i>	<i>9,710</i>
100	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	13,000	1,500	19,500
101	M	246170000900	<i>Lak asfaltový</i>	<i>t</i>	<i>0,005</i>	<i>1 941,999</i>	<i>9,710</i>
102	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopyvou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	4,250	3,910	16,818
103	M	1750	<i>Nopová fólia 400g (0,5x20m)</i>	<i>m2</i>	<i>4,888</i>	<i>8,400</i>	<i>41,059</i>
104	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	15,725	5,230	82,242
105	M	N2104	<i>Asfaltovaný pás GG 40 mineral. SBS modifikovaný - spodný</i>	<i>m2</i>	<i>18,084</i>	<i>6,151</i>	<i>111,235</i>

174	K	76664135	Montáž dverí drevených posuvných dvojkrídlových, posun do puzdra	ks	1,000	820,000	820,000
175	M	61161000400R	Dvere vnútorné posuvné, výplň MDF, vr. kovania	m2	12,600	112,000	1 411,200
176	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000	25,000	50,000
177	M	61158000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná	m	55,450	24,000	1 330,800
178	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	3,000	10,520	31,560
179	K	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	6,000	29,000	174,000
180	K	766694144	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	9,000	31,000	279,000
181	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	418,720	0,800	334,976
					0	0	29 186,855
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové					0	0	
182	K	764393480R	Žalúziové podomietkové kastlíky z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 800 mm	m	30,000	86,000	2 580,000
183	K	767161210R	Montáž a dodávka zábradlia rovného z rúrok na ocelovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg, vr. povrch. úpravy	m	26,500	93,800	2 485,700
184	K	767590120R	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov skrútkovaním	m2	12,509	35,800	447,822
185	M	183	Parorošť na schod stupne 0,3/1,30 m	ks	22,000	67,200	1 478,400
186	M	183.1	Parorošť na schod, podesty 0,93/1,3 m	ks	1,000	82,800	82,800
187	M	183.2	Parorošť na schod, podesty 0,85/1,6 m	ks	2,000	90,000	180,000
188	K	767590200	Montáž a dodávka čistiacej rohože z hliníkového profilu na podlahu	m2	1,560	280,000	436,800
189	K	767590210	Montáž a dodávka čistiacej rohože - koberec	m2	1,300	95,000	123,500
190	K	767660110	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 140 cm do 180 cm a dĺžky 160 cm na stenu alebo ostenie	ks	8,000	320,000	2 560,000
191	M	611530019100	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1200x1500 mm	ks	2,000	320,000	640,000
192	M	611530029900	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1800x1500 mm	ks	6,000	400,000	2 400,000
193	K	767660121	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 240 cm do 300 cm a dĺžky 260 cm na stenu alebo ostenie	ks	4,000	65,000	260,000
194	M	611530044800	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2500x2000 mm	ks	2,000	480,000	960,000
195	M	611530055600	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 3600x2000 mm	ks	2,000	710,000	1 420,000
196	K	767832100R	Montáž a dodávka rebrikov do muriva s vodovodnou ochrannou rúrkou	ks	1,000	703,000	703,000
197	K	767985103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií		1 738,000	4,410	7 664,660
198	M	133830000200	Ocelová konštrukcia schodiska - vid. PD	t	1,825	2 560,000	4 672,000
199	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	83,866	1,100	92,253
					0	0	9 948,119
D 771 Podlahy z dlaždíc					0	0	
200	K	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	13,050	32,000	417,600
201	M	597740001000	Dlaždice keramické vr. sekla	m2	13,703	26,800	367,240
202	K	771541215	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného	m2	156,780	28,700	4 489,586
203	M	597740001910	Dlaždice keramické, gres	m2	164,619	26,470	4 357,465
204	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	78,520	3,900	306,228
					0	0	1 356,243
D 775 Podlahy výšové a parketové					0	0	
205	K	775413130	Montáž podlahových soklikov alebo líšt obvodových lepením	m	157,050	3,900	612,495
206	M	611990004200	Lísta sokliková, drevená	m	158,621	4,600	729,657
207	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy výšové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,420	1,050	14,091
					0	0	20 707,957
D 776 Podlahy povlakové					0	0	
208	K	776521250	Lepenie povlakových podláh kaučukových zo štvorcov, dielcov	m2	271,940	15,600	4 242,284
209	M	284130001100	Kaučuková podlaha, hrúbka 3 mm	m2	280,098	58,590	16 410,942
210	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	156,430	0,350	54,751
					0	0	13 191,433
D 781 Obklady					0	0	
211	K	781445015	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	257,990	25,000	6 449,750
212	M	597640000600	Obkladačky keramické glazované	m2	270,890	22,920	6 208,799
213	K	781491111	Montáž a dodávka plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	38,500	6,800	261,800
214	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	123,220	2,200	271,084
					0	0	2 169,397
D 783 Nátery					0	0	
215	K	783122952	Oprava náterov oceľ. konštr. syntetické na vzduchu schnúce, dvojnásobné - 70µm - prestrešenie	m2	58,000	12,940	750,520
216	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	22,050	6,930	152,807
217	K	783271001	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním. - 105µm	m2	51,000	23,790	1 213,290
218	K	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	58,000	0,910	52,760
					0	0	15 968,202
D 784 Maľby					0	0	
219	K	784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	633,587	1,450	1 208,701
220	K	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	114,485	1,500	171,728
221	K	784452273	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	633,587	17,500	14 587,773
					0	0	0,000
D M Práce a dodávky M					0	0	0,000
D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh					0	0	0,000
222	K	330100006	Šikmá schodisková plošina - špecifikácia vid.PD	ks	0,000	0,000	0,000
					0	0	9 723,615
VP Práce navyč					0	0	
227	K	712370030	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju (D712 - Izolácie striech, povlakové krytiny)	m2	341,000	11,900	4 057,900
228	M	283220002000	Hydroizolačná fólia mPVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA (D712 - Izolácie striech, povlakové krytiny)	m2	375,100	10,2	3 826,020
229	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° (D712 - Izolácie striech, povlakové krytiny)	m2	341,000	1,82	620,620
230	M	693110003000	Geotextília polypropylánová PK-NONTEX PP 300, šxl 2-6x50 m, netkaná, TECHNICKÉ TEXTILIE PKTT (D712 - Izolácie striech, povlakové krytiny)	m2	375,100	3,25	1 219,075

			Výlevka stojatá keramická rozmer 425x500x450 mm, plastová mreža s tlačítkom pre výlevku	ks	2,000	150,00	300,00
82	642	642710000100		ks	2,000	220,00	440,00
83	552	552370000103	Predstenový systém pre výlevku výška 1120 mm so splachovacou podometkovou nádržou	súb	2,000	75,00	150,00
84		725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	3,000	310,00	930,00
85	554	554230001500	Sprchové stálie	ks	3,000	120,00	360,00
86	551	551450001200 S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	3,000	44,18	132,54
87	552	552260002200	Sprchová sada (nutná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m)	súb	3,000	30,80	92,40
88		725245107	Montáž - zástena sprchová jednokridlová do výšky 2000 mm	ks	20,000	34,80	696,00
89		725219201	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry v rátaene sifónu	ks	21,000	15,90	333,90
90		725829201	Montáž batérie umývadlovej a drozovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	21,000	89,00	1 869,00
91	551	551450003400	Batéria umývadlová stojanková páková s pop-up 5/4", rozmer 290x215x270 mm	ks	3,000	18,20	54,60
92		725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,000	255,00	765,00
93	552	552240001500	Žlab sprchový k stene	ks	20,000	88,00	1 960,00
94	642	642110000200	Umývadlo keramické rozmer 600x450x170 mm, vrátane sifónu	ks	20,000	156,00	3 120,00
95	552	552370000102	Predstenový systém pre Umývadlá	ks	42,000	2,40	100,80
96		722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	súb	42,000	5,90	247,80
97		725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	42,000	12,30	516,60
98	551	551410000500	Ventil rohový 1/2"	ks	42,000	15,60	655,20
99	552	552270000400 S	Hadica flexi 1/2", dl 500 mm, pripojovacia pre sanitu	ks	16,000	25,00	400,00
100		725119109	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	16,000	56,00	896,00
101		725119110	Záchodové tlačítko	ks	16,000	109,50	1 752,00
102	642	642360000200	Misa záchodová keramická závesná, rozmer 355x500x360 mm, 6 l, s hlbokým splachovaním	ks	16,000	205,00	3 280,00
103	552	552370000101	Predstenový systém pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podometkovou nádržou	súb	16,000	45,80	732,80
104		725149701	Montáž predstenového systému záchodov do konštrukcie	súb	16,000	20,00	320,00
105		725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	ks	16,000	28,90	462,40
106	642	642310000200	Doska keramická toaletná s antibakteriálnou úpravou	ks	45,000	15,00	675,00
107	721	721194105 S	Znadenie prípojky na potrubí vyvedenie a usopenie odpadových výpusťiek D 50 mm	ks	16,000	19,00	304,00
108	721	721194109 S	Znadenie prípojky na potrubí vyvedenie a usopenie odpadových výpusťiek D 110 mm	%	10,000	55,00	550,00
109		998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky od 6 do 12m	%	10,000	73,00	730,00
110		998722105	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	40,00	400,00
111		998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12m	%	10,000	50,00	500,00
112		998725102					
Práce naviac				m	330,000	5,43	1 791,90
113		283310000704	Montáž tepelnej izolácie				

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Vínosady
Objekt: Areálové rozvody vody a kanalizácie

Objednávateľ: MŠ Vínosady
Zhotoviteľ: I V R O, spol. s r.o., Vlčkova 21, 811 06 Bratislava
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 28. 7. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka
Náklady z rozpočtu							23 055,60
D1 Areálové rozvody ZTI							23 055,60
1	286	286140026765	Vovodovdná rúra HT-PP, D 40x3,7 mm, PN 10	m	32,000	12,80	409,60
2	286	286120000500	Kanalizačná rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 125, dl. 5 m, SN4	ks	85,000	106,50	9 052,50
3	286	286120000501	Kanalizačná rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 150, dl. 5 m, SN4	ks	30,000	133,50	4 005,00
4	552	552410005700	Lapač strešných splavenín zo šedej liatiny DN 125	ks	6,000	78,50	471,00
5	286	286650000300	Vsakovací blok Pureco xblock, 800x800x800 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP, Pureco	ks	20,000	85,00	1 700,00
6	286	286610003800	Revízna šachta dažďovej kanalizácie DN 600	ks	5,000	360,00	1 800,00
7	286	286610047700	Filteračno-usadzovacia šachta AFS250, DN 1000	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
8	721	721174012	Montáž	m	160,000	12,00	1 920,00
9		127101401	Výkop ryhy hĺbky do 5m do 1000 m3 homina 1-4	m3	125,000	13,50	1 687,50
10		131211119	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení jám ručným náradím v homine tr. 3	m3	125,000	1,60	200,00
11		174101002	Spáty zásyp rýh a jám vykopanou zemínou objemu nad 100 do 1000 m3	m3	75,000	4,80	360,00
Práce naviac							0,00
12							0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Vinosady
Objekt: D4 - Vykurovanie

Objednávateľ: MŠ Vinosady
Zhotoviteľ: I V R O, spol. s r.o., Vičková 21, 811 06 Bratislava
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 28. 7. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka
Naklady z rozpočtu:							29 020,47
D1 Rozvody vykurovania							6 894,91
1		141140001100	Rúra z uhlíkovej ocele lisovacia z vonku pozinkovaná d 18,0 mm, dl. 6 m, hr. steny 1,2 mm	m	110,000	3,400	374,00
2		141140001200	Rúra z uhlíkovej ocele lisovacia z vonku pozinkovaná d 22,0 mm, dl. 6 m, hr. steny 1,5 mm	m	37,000	6,700	247,90
3		141140001300	Rúra z uhlíkovej ocele lisovacia z vonku pozinkovaná d 28,0 mm, dl. 6 m, hr. steny 1,5 mm	m	41,000	8,900	364,90
4		141140001400	Rúra z uhlíkovej ocele lisovacia z vonku pozinkovaná d 35,0 mm, dl. 6 m, hr. steny 1,5 mm	m	21,000	12,570	263,97
5		141140001500	Rúra z uhlíkovej ocele lisovacia z vonku pozinkovaná d 42,0 mm, dl. 6 m, hr. steny 1,5 mm, ozn. 1 0034	m	8,000	16,880	135,04
6		316170036200	Redukcia d 22/18 mm, uhlíková oceľ, tesniaci krúžok	ks	30,000	3,600	108,00
7	316	316170021500	Oblúk 45° d 18 mm, Mapress uhlíková oceľ, tesniaci krúžok CIIR, GEBERIT	ks	105,000	3,900	409,50
8	316	316170021700	Oblúk 45° d 22 mm, Mapress uhlíková oceľ, tesniaci krúžok CIIR, GEBERIT	ks	36,000	4,100	147,60
9	316	316170021800	Oblúk 45° d 28 mm, Mapress uhlíková oceľ, tesniaci krúžok CIIR, GEBERIT	ks	41,000	5,200	213,20
10	316	316170022000	Oblúk 45° d 42 mm, Mapress uhlíková oceľ, tesniaci krúžok CIIR, GEBERIT	ks	8,000	17,300	138,40
11		316170036500	Redukcia d 22/18 mm, uhlíková oceľ, tesniaci krúžok	ks	9,000	6,100	54,90
12		316170036800	Redukcia d 28/18 mm, uhlíková oceľ, tesniaci krúžok CIIR	ks	2,000	7,900	15,80
13		316170037000	Redukcia d 28/22 mm, uhlíková oceľ, tesniaci krúžok	ks	5,000	9,800	49,00
14		316170037800	Redukcia d 35/28 mm, uhlíková oceľ, tesniaci krúžok CIIR	ks	5,000	16,400	82,00
15	316	316170037200	Redukcia s jedným hladkým ukončením d 42/22 mm, Mapress uhlíková oceľ, tesniaci krúžok CIIR, GEBERIT	ks	2,000	25,000	50,00
16	316	316170037300	Redukcia s jedným hladkým ukončením d 42/28 mm, Mapress uhlíková oceľ, tesniaci krúžok CIIR, GEBERIT	ks	3,000	25,000	75,00
17	316	316170028700	T-kus 90° jednoznačný d 18 mm, Mapress uhlíková oceľ, tesniaci krúžok CIIR, GEBERIT	ks	16,000	6,200	99,20
18	316	316170030500	T-kus 90° redukovaný d 22x18x22 mm, Mapress uhlíková oceľ, tesniaci krúžok CIIR, GEBERIT	ks	9,000	6,800	61,20
19	316	316170028800	T-kus 90° jednoznačný d 22 mm, Mapress uhlíková oceľ, tesniaci krúžok CIIR, GEBERIT	ks	4,000	9,500	38,00
20	316	316170030800	T-kus 90° redukovaný d 28x18x28 mm, Mapress uhlíková oceľ, tesniaci krúžok CIIR, GEBERIT	ks	12,000	10,300	123,60
21	316	316170030900	T-kus 90° redukovaný d 28x22x28 mm, Mapress uhlíková oceľ, tesniaci krúžok CIIR, GEBERIT	ks	4,000	15,600	62,40
22	316	316170031100	T-kus 90° redukovaný d 35x18x35 mm, Mapress uhlíková oceľ, tesniaci krúžok CIIR, GEBERIT	ks	7,000	13,700	95,90
23	316	316170031800	T-kus 90° redukovaný d 42x35x42 mm, Mapress uhlíková oceľ, tesniaci krúžok CIIR, GEBERIT	ks	2,000	19,700	39,40
24	316	316170029100	T-kus 90° jednoznačný d 42 mm, Mapress uhlíková oceľ, tesniaci krúžok CIIR, GEBERIT	ks	2,000	20,000	40,00
25		723190907	Odvzdušnenie a napustenie potrubia	sub	1,000	320,000	320,00
26		733190217	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	210,000	0,900	189,00
27		998733101	Presun hrdla pre rozvody potrubia v objektoch do výšky 6m		10,000	64,000	640,00
28		19673006600	Montáž rozvodov potrubí	sub	210,000	11,700	2 457,00
							0,00
D2 Vykurovacie telesá							10 324,80
29	484	484530030000	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové RADIK VK 22, vxlxh 600x1200x100 mm, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	311,00	311,00
30	484	484530005900	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceleové RADIK VK 22, vxlxh 600x2000x100 mm, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	328,00	652,00
31	484	484530048045	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceleové RADIK VK 33, vxlxh 200x1400x155 mm, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	307,00	307,00
32	484	484530048057	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceleové RADIK VK 33, vxlxh 200x2300x155 mm, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	438,00	438,00
33	484	484530005700	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové RADIK VK 20, vxlxh 600x1200x63 mm, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	215,00	215,00
34	484	484530005701	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové RADIK VK 20, vxlxh 600x180x63 mm, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	305,00	305,00
35	484	484530005000	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceleové RADIK VK 11, vxlxh 600x500x63 mm, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	173,00	173,00
36	484	484530021100	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové RADIK VK 10, vxlxh 600x600x47 mm, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	165,00	165,00
37	484	484530005900	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceleové RADIK VK 10, vxlxh 600x1600x63 mm, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	237,00	474,00
38	484	484530004900	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceleové RADIK VK 10, vxlxh 600x400x63 mm, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	178,00	178,00
39	484	484530021800	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové RADIK VK 10, vxlxh 600x1400x63 mm, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	259,00	259,00
40	484	484530015969	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové RADIK VK 10, vxlxh 600x1800x63 mm, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	312,00	624,00
41	484	484530015967	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové RADIK VK 21, vxlxh 600x1000x66 mm, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	284,00	284,00
42	484	484530022100	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové RADIK VK 22, vxlxh 600x1600x100 mm, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	302,00	604,00
43	484	484530021700	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové RADIK VK 22, vxlxh 600x900x100 mm, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	4,000	231,00	924,00
44	551	551280001500	Termostatická hlavica Herz	ks	22,000	38,40	844,80
45	197	197730084300	Priame šrôbenie Oventrop Multiflex F, G 1/2	ks	22,000	20,00	440,00
46		283310008100	Teplná izolácia potrubia DN 15 hr. 25mm	m	110,000	4,50	495,00
47		283310001600	Teplná izolácia potrubia DN 20 hr. 30mm	m	37,000	5,00	185,00
48		283310000700	Teplná izolácia potrubia DN 25 hr. 30mm	m	41,000	6,00	246,00
49		283310000701	Teplná izolácia potrubia DN 32 hr. 30mm	m	21,000	7,00	147,00
50		283310000702	Teplná izolácia potrubia DN 40 hr. 30mm	m	8,000	8,00	64,00
51		283310000704	Montáž tepelnej izolácie	sub	1,000	730,00	730,00
52		484320008300	Montáž doskových vykurovacích telies	sub	1,000	1 260,00	1 260,00
							0,00
D3 Strojné vybavenie kotolne							7 836,70
53	484	484120008000	Kotol plynový, Pratherm MEDVED Condens 48KKS	ks	1,000	2 450,00	2 450,00
54	484	484380001300	Ohrievač zásobníkový Protherm FE300UMR	ks	1,000	1 370,00	1 370,00
55	484	484630005400	Nádoba expanzná s membránou typ NG 25 25/6	ks	1,000	98,20	98,20
56	426	426110002300	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-40 180, GRUNDFOS	ks	2,000	347,40	694,80
57	551	551210021000	Ventil poistný membránový závitový 1/2" - 3/4" pre vykurovanie, 0,5-10 bar, MEIBES	ks	1,000	48,60	48,60

58		422010003400	Filter závitový DN40	ks	4,000	60,20	240,80	
59		551110004600	Guľový uzáver DN 40	ks	1,000	17,10	17,10	
60		551110004300	Guľový uzáver DN 25					
61		484720027900	Stupnicový teplomer, rozsah merania 0-120 °C, s ponornou jímkou dĺžky 25 mm a priemeru 50 mm s červenou stupnicou	ks	2,000	19,60	39,20	
62	484	484720026000	Separátor mikrobublin Pneumatex-zepero zvl DN40	ks	1,000	41,50	41,50	
63	389	389610001200	Snímač vonkajšej teploty Pt100, rozsah použitia -50 až +70°C	ks	2,000	34,60	34,60	
64	551	551210011100	Spätná klapka pre automatický odzdušňovač ventil, 3/8", mosadz	ks	3,000	10,40	31,20	
65	551	551240001600	Kohút vypúšťači rohový 1/2", AC 650, niklovaná mosadz, plast	ks	1,000	76,00	76,00	
66	541	541770028600	Komínová strieška nerezová pre dymovod 80/125mm	sada	1,000	467,00	467,00	
67	484	484120036400	Komínová zostava D 80/125 mm	m	6,000	56,00	336,00	
68	429	429720276602	Koncentrický dymovod D80/125mm	ks	1,000	165,00	165,00	
69	598	598210051000.S	Komínová hlavica pre koncentrický dymovod D80/125mm	sub	1,000	1 674,00	1 674,00	
70		484650040000	Montáž vybavenia technickej miestnosti					
							0,00	3 434,00
D4		Plynofikácia						
71	141	141120013400	Rúra z ušľachtilej ocele lisovacia Mapress d 22 mm, dl. 6 m, hr. steny 1,2 mm, ozn. 1.4521, GEBERIT	m	32,000	29,00	928,00	
72	426	426810041500	Tlaková flexibilná pancierová hadica DN 20	m	2,000	46,00	92,00	
73	551	551310000400	Guľový uzáver prírubový séne B2 na plyn, DN 20, dĺžka 120 mm, telo-lialina, guľa-mosadz, IVAR	ks	1,000	158,00	158,00	
74		23023001115	Revízia + revízná správa	m	1,000	1 200,00	1 200,00	
75		230170002	Skúška tesnosti potrubia	úsek	32,000	5,00	160,00	
76		23023001111	príprava pre tlakovú skúšku vzduchom a vodou 0, 6 MPa	m	32,000	4,50	144,00	
77		23023001116	Posúdenie konštrukčnej dokumentácie PZ,EZ,TZ technickou inšpekciou	m	32,000	7,80	249,60	
78		723170005	Montáž plynovodu	m	32,000	15,70	502,40	
								530,00
		Práce naviac						
79		388240000201	Závěsy pre potrubia a zariadenia - Hliti	sub	1,000	530,00	530,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Vinosady - SO01

Objekt: **6 - SO 01 Vzduchotechnika**

Miesto: Skolská 222/50, 902 01 Vinosady

Objednávateľ: **MŠ Vinosady**

Zhotoviteľ: **I V R O, spol. s r.o., Vlčkova 21, 811 06 Bratislava**

Projektant: **Ing. Ladislav Chatrnúch, Sládkovičova 2052/50A Šala**

Spracovateľ:

KS: **28.07.2023**

Dátum:

ICO: **31318746**

IČ DPH: **SK2020300865**

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

			51 647,40
Cena bez DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
v EUR			61 976,88
Cena s DPH			

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

12.9.2023
Dátum a podpis:

12.9.2023
Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Vinosady - SO01

Objekt: **6 - SO 01 Vzduchotechnika**

Miesto: Skolská 222/50, 902 01 Vinosady

Objednávateľ: **MŠ Vinosady**
Zhotoviteľ: **I V R O, spol. s r.o., Vlčkova 21, 811 06 Bratislava**

Dátum: **28.07.2023**

Projektant: **Ing. Ladislav Chatrnúch, Sládkovičova 2052/50A Šala**
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	51 647,40
VP - Práce naviac	15 213,600
	36 433,80

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Vinosady - SO01

Objekt: 6 - SO 01 Vzduchotechnika

Miesto: Skolská 222/50, 902 01 Vinosady

Dátum: 28.07.2023

Ing. Ladislav
Chalmúch, Sládkovič
ova 2052/50A Šala

Objednávateľ: MŠ Vinosady
Zhotoviteľ: I V R O, spol. s r.o., Vlčkova 21, 811 06 Bratislava

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 647,400

15 213,600

1	K	Pol34	Radiálny odsávací ventilátor so spätnou klapkou MEDIO IT + montážna sada do podhľadu	ks	4,000	267,000	1 068,000
2	K	Pol35	Rekuperčná jednotka GLOBAL LP 1300 FW, dod. KLEMENS, podstropné prevedenie, servisný prístup zo spodu, prístup k regulácii z ľavej strany rozmery, DxŠxV=1550x1640x400mm, hmotnosť 222 kg, hlučnosť do okolia 41,4dBA (3m), napojenia: 4x Ø315mm. - vid'.PD	ks	0,000	0,000	0,000
3	K	Pol36	Školská rekuperčná jednotka CLASS UNIT PX 1000, dodávateľ KLEMENS, max. 1.000m ³ /h, 50Pa, stenové-podstropné prevedenie príznané v priestore, servisný prístup zo spodu, rozmery DxŠxV=2056x940x460mm, hmotnosť 236 kg, napojenia: 2x Ø315mm. - vid'.PD	ks	0,000	0,000	0,000
4	K	Pol37	Radiálny odsávací ventilátor so spätnou klapkou MICRO 80	ks	2,000	132,000	264,000
5	K	Pol38	Podskrinkový odsávač pár (recirkulácia) - len uvažovaný nerozpočítaný	ks	0,000	0,000	0,000
6	K	Pol39	Flexo hadica neizolovaná DN100	bm	6,000	7,300	43,800
7	K	Pol40	Protidažďová žalúzia hliníková so sitom PŽ Al. 560x315 S	ks	0,000	0,000	0,000
8	K	Pol41	Protidažďová žalúzia hliníková so sitom PŽ Al. 300x350 S	ks	0,000	0,000	0,000
9	K	Pol42	Protidažďová žalúzia hliníková so sitom PŽ Al. 1000x200 S	ks	0,000	0,000	0,000
10	K	Pol43	Dverová mriežka nepriezorová s upínacím rámkom NOVA-D-225x125/UR	ks	4,000	33,500	134,000
11	K	Pol44	Timič hľuku štvorhranný TH-20-600x200/1500	ks	0,000	0,000	0,000
12	K	Pol45	Výústka dvojradová s reguláciou V2-625x225-R	ks	0,000	0,000	0,000
13	K	Pol46	Výústka dvojradová s reguláciou V2-325x225-R	ks	0,000	0,000	0,000
14	K	Pol47	Výfuková žalúzia plastová VŽ pl. 100x100 (WSK-10-04)	ks	0,000	0,000	0,000
15	K	Pol48	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 2400 mm / 40% tvaroviek	bm	0,000	0,000	0,000
16	K	Pol49	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 1750 mm / 30% tvaroviek	bm	0,000	0,000	0,000
17	K	Pol50	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 1700 mm / 100% tvaroviek	bm	0,000	0,000	0,000
18	K	Pol51	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 1600 mm / 100% tvaroviek	bm	0,000	0,000	0,000
19	K	Pol52	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 1300 mm / 20% tvaroviek	bm	0,000	0,000	0,000
20	K	Pol53	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 1100 mm / 100% tvaroviek	bm	0,000	0,000	0,000
21	K	Pol54	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 1000 mm / 10% tvaroviek	bm	0,000	0,000	0,000
22	K	Pol55	VZT potrubie spiro do priemeru DN315 / 40% tvaroviek	bm	0,000	0,000	0,000
23	K	Pol56	VZT potrubie spiro do priemeru DN125 / 100% tvaroviek	bm	6,000	36,300	217,800
24	K	Pol57	VZT potrubie spiro do priemeru DN100 / 30% tvaroviek	bm	12,000	12,700	152,400
25	M	Pol58	Tepelná izolácia hr=32mm s Al. fóliou	m ²	0,000	0,000	0,000
26	M	Pol59	Tepelná izolácia hr=20mm s Al. fóliou	m ²	0,000	0,000	0,000
27	M	Pol60	Tepelná izolácia hr=10mm s Al. fóliou	m ²	0,000	0,000	0,000
28	K	Pol61	Výfuková hlavica CAGI DN125	ks	2,000	51,800	103,600
29	K	Pol62	Montáž VZT	ks	1,000	8 740,000	8 740,000
30	K	Pol63	Elektroinštalčný materiál	ks	1,000	450,000	450,000
31	K	Pol64	Montážny, spojovací, závesný, kotviaci a tesniaci materiál	ks	1,000	1 200,000	1 200,000
32	K	Pol65	Funkčné skúšky a zaregulovanie VZT	ks	1,000	630,000	630,000
33	K	Pol66	Lešenie	ks	1,000	650,000	650,000
34	K	Pol67	Doprava	ks	1,000	1 000,000	1 000,000
35	K	Pol68	Elektrorevízia napojenia el. zariadení+revízia správa	ks	1,000	560,000	560,000

VP Práce naviac

0 0 36 433,800

36	K		Rekuperčná jednotka ATREA DUPLEX Inter 850	ks	4,000	7 796,250	31 185,000
37	K		Integrovaná fasádna výústka prívod+odvod vertikálna, biely lak ral. 9010	ks	4,000	287,000	1 148,000
38	K		Set potrubného prepojenia (2x ohybné vodotesné izolované potrubie, 2x potrubná priedochodka z pozink. plechu) ø280 mm	set	4,000	314,000	1 256,000
39	K		Zákryt potrubného prepojenia, biely lakovaný plech	ks	4,000	476,000	1 904,000
40	K		Tepelná izolácia hr=25mm s Al. fóliou	m ²	11,000	29,200	321,200
41	K		Lokálna rekuperčná jednotka ELEKTRODESIGN RESPIRO 150 RD, V=30/45/60 m ³ /h, Nel=0,009 kW/230V	ks	1	563,000	563,000
42	K		Pretlaková žalúzia PER 100	ks	2	28,300	56,600

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Vinosady - SO01

Objekt: **7 - SO 01 Elektroinštalácia**

JKSO: Skolská 222/50, 902 01 Vinosady

Objednávateľ: **MŠ Vinosady**

Zhotoviteľ: **I V R O, spol. s r.o., Vlčkova 21, 811 06 Bratislava**

Projektant: **Ing. Ladislav Chatrnúch, Sládkovičova 2052/50A Šala**

Spracovateľ:

KS: **28.07.2023**

Dátum:
IČ DPH:

ICO: **31318746**

IČ DPH: **SK2020300865**

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **26 764,40**

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

Cena s DPH **32 117,28**

v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

17.9.2023

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Vinosady - SO01

Objekt: **7 - SO 01 Elektroinštalácia**

Miesto: Skolská 222/50, 902 01 Vinosady

Objednávateľ: **MŠ Vinosady**
Zhotoviteľ: **I V R O, spol. s r.o., Vlčkova 21, 811 06 Bratislava**

Dátum: **28.07.2023**

Projektant: **Ing. Ladislav Chatrnúch, Sládkovičova 2052/50A Šala**
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 764,40

24 941,40

VP - Práce navyše

1 823,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Vinosady - SO01

Objekt: **7 - SO 01 Elektroinštalácia**

Miesto: Skolská 222/50, 902 01 Vinosady

Dátum: 28.07.2023

Objednávateľ: MŠ Vinosady
Zhotoviteľ: I V R O, spol. s r.o., Vlčkova 21, 811 06 Bratislava

Projektant: Ing. Ladislav Chatrnúch, Sládkovičova 2052/50A Šala
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 764,400

24 941,400

1	K	Pol1	LEGRAND VALENA vyp. 1	ks	24,000	4,300	103,200
2	K	Pol2	LEGRAND VALENA vyp. 6	ks	8,000	5,600	44,800
3	K	Pol3	LEGRAND VALENA vyp. 7	ks	1,000	6,300	6,300
4	K	Pol4	LEGRAND VALENA zásuvka, 250V~/16A /2P+E	ks	40,000	6,100	244,000
5	K	Pol5	Pohybový senzor	ks	2,000	81,300	162,600
6	K	Pol6	Termostat	ks	1,000	153,600	153,600
7	K	Pol7	Zapustené LED svetidlo SLIM PANEL 1200x100mm	ks	73,000	135,300	9 876,900
8	K	Pol8	LED stropné svetidlo (WC)	ks	7,000	268,000	1 876,000
9	K	Pol9	Vonkajšie nástenné svetidlo	ks	2,000	60,900	121,800
10	K	Pol10	Núdzové osvetlenie	ks	9,000	91,500	823,500
11	K	Pol11	Spojovacia krabica	ks	110,000	1,200	132,000
12	K	Pol12	CYKY-J 3x1,5	bm	450,000	0,980	441,000
13	K	Pol13	CYKY-J 3x2,5	bm	270,000	1,230	332,100
14	K	Pol14	CYKY-J 3x4	bm	75,000	2,600	195,000
15	K	Pol15	Chránička FXP25	bm	150,000	0,700	105,000
16	K	Pol16	HOP	ks	1,000	24,700	24,700
17	K	Pol17	Rozvádzač R-H	ks	1,000	1 830,000	1 830,000
18	K	Pol18	HR-Spojovacia svorka SS	ks	32,000	0,900	28,800
19	K	Pol19	HR-Krížová svorka SK	ks	2,000	1,200	2,400
20	K	Pol20	HR-Krabica KO125	ks	6,000	4,400	26,400
21	K	Pol21	HR-Drôt AlMgSi D 8.00mm	bm	150,000	0,850	127,500
22	K	Pol22	HR-Drôt pozinkovaný pás FeZn 4x30	bm	60,000	1,380	82,800
23	K	Pol23	HR-Skušobná svorka SZ	ks	6,000	3,800	22,800
24	K	Pol24	HR-Svoroka k tyči SJ01m	ks	0,000	0,000	0,000
25	K	Pol25	HR-Zachytávacia tyč JP 15	ks	0,000	0,000	0,000
26	K	Pol26	HR-Strešný držiak bleskozvodu	ks	100,000	3,400	340,000
27	K	Pol27	HR-Podpera vedenia do muríva PV02	ks	50,000	6,600	330,000
28	K	Pol28	HR-Svoroka k tyči SJ01	ks	0,000	0,000	0,000
29	K	Pol29	HR-ZT2 uzemňovací tyč 2m	ks	18,000	14,900	268,200
30	K	Pol30	Podružný materiál montážny	%	1,000	400,000	400,000
31	K	Pol31	Inštalčné práce /hod.	hod	320,000	18,500	5 920,000
32	K	Pol32	Revízie	ks	12,000	35,000	420,000
33	K	Pol33	Vypracovanie plán skutočného vyhotovenia	ks	1,000	500,000	500,000

VP Práce navyč

1 823,000

34			Prípojka NN	Súb.	1,000	1 823,000	1 823,000
----	--	--	-------------	------	-------	-----------	-----------